
ZARZĄDZENIE NR 555/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 10 stycznia 2018 r.

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się na rok 2018 plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 39935165-C6B9-4AE0-9955-C7692B2A3729. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 555/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 stycznia 2018 r.

PLAN FINANSOWY NA 2018 ROK ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
JEDNOSTCESAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI

z tego:

w tym:Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń świadczenia społeczne
Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLAN FINANSOWY REALIZOWANY PRZEZ URZĄD MIASTA GRAJEWO

750 189 300 189 300 189 300 158 500 29 812
75011 177 300 177 300 177 300 149 100 28 200

2010 177 300
4010 135 100 135 100 135 100
4040 14 000 14 000 14 000
4110 25 630 25 630 25 630
4120 2 570 2 570 2 570

750 12 000 12 000 12 000 9 400 1 612
75045 12 000 12 000 12 000 9 400 1 612

2010 12 000
4010 9 400 9 400 9 400
4110 1 612 1 612 1 612
4210 50 50
4300 938 938

751 4 450 4 450 4 450 4 380
75101 4 450 4 450 4 450 4 380

2010 4 450
4170 4 380 4 380 4 380
4370 70 70

PLAN FINANSOWY REALIZOWANY PRZEZ MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W GRAJEWIE

852 698 000 698 000 698 000 476 303 82 668 0

Id: 39935165-C6B9-4AE0-9955-C7692B2A3729. Podpisany Strona 1



85203 595 000 595 000 595 000 430 940 73 635
2010 595 000
3020 1 637 1 637
4010 405 672 405 672 405 672
4040 25 268 25 268 25 268
4110 68 626 68 626 68 626
4120 5 009 5 009 5 009
4210 11 000 11 000
4220 22 458 22 458
4260 24 250 24 250
4270 1 000 1 000
4280 400 400
4300 8 965 8 965
4360 1 100 1 100
4410 600 600
4430 1 658 1 658
4440 12 845 12 845
4480 2 648 2 648
4520 864 864
4700 1 000 1 000

85213 42 000 42 000 42 000
2010 42 000
4130 42 000 42 000

85228 61 000 61 000 61 000 45 363 9 033
2010 61 000
3020 1 256 1 256
4010 45 363 45 363 45 363
4110 7 921 7 921 7 921
4120 1 112 1 112 1 112
4280 605 605
4440 4 743 4 743

855 22 554 000 22 554 000 22 554 000 294 269 453 427 21 720 511
85501 14 376 000 14 376 000 14 376 000 149 677 29 802 14 160 360

2060 14 376 000
3020 1 716 1 716
3110 14 160 360 14 160 360 14 160 360
4010 140 042 140 042 140 042

Id: 39935165-C6B9-4AE0-9955-C7692B2A3729. Podpisany Strona 2



4040 9 635 9 635 9 635
4110 26 134 26 134 26 134
4120 3 668 3 668 3 668
4210 13 000 13 000
4280 500 500
4300 8 202 8 202
4360 2 500 2 500
4410 500 500
4440 4 743 4 743
4700 5 000 5 000

85502 8 178 000 8 178 000 8 178 000 144 592 423 625 7 560 151
2010 8 178 000
3020 1 616 1 616
3110 7 560 151 7 560 151 7 560 151
4010 135 866 135 866 135 866
4040 8 726 8 726 8 726
4110 421 846 421 846 421 846
4120 1 779 1 779 1 779
4210 11 694 11 694
4260 8 000 8 000
4270 800 800
4280 210 210
4300 12 000 12 000
4360 2 700 2 700
4410 200 200
4430 831 831
4440 4 743 4 743
4480 550 550
4520 288 288
4700 6 000 6 000

23 445 750 23 445 750 23 445 750 933 452 565 907 21 720 511

Id: 39935165-C6B9-4AE0-9955-C7692B2A3729. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu państwa pobierane przez gminy związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2018 roku wynoszą 
199 000,00 zł, w tym:

dz. 852 rozdz. 85203 § 2350 (ośrodki wsparcia) - 7 000,00 zł,

dz. 852 rozdz. 85228 § 2350 (usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze) - 2 000,00 zł,

dz. 855 rozdz. 85502 § 2350 (dochody z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z tytułu zaliczek alimentacyjnych i funduszu alimentacyjnego) - 
190 000,00 zł.

Id: 39935165-C6B9-4AE0-9955-C7692B2A3729. Podpisany Strona 4




